



ADICIONAL 2

Cliente: AGUAS NUEVAS

Obra: OFICINAS PISO 8

Dirección: Isidora Goyenechea 3600, oficina 801

contract

Santiago 18 de FEBRERO 2013

Valor UF. \$ 22,823.82

Dólar \$ 472

Rubro	Descripción	CLASIFICACIÓN	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1. 00	MOBILIARIO								
1. 01	Retiro, reenchape y reinstalación de escritorio + cajonera + mueble colgante	Mobiliario		3	U	\$ 414,750	\$ 1,244,250		
1. 02	Retiro, reenchape y reinstalación de mesa de reuniones	Mobiliario		1	U	\$ 493,500	\$ 493,500		
1. 03	Descuento por devolución mesa reuniones 18 personas	Mobiliario		1	U	\$ -1,241,100	\$ -1,241,100		
1. 04	Diferencial mueble guardado zona oficinas. Armes conzudo con cobiera, anora con pueras de piso a cielo	Mobiliario		1	U	\$ 334,719	\$ 334,719		
	Subtotal MOBILIARIO 1.00							\$ 831,369	36.43 UF
2. 00	INSTALACIONES ELÉCTRICAS								
2. 01	Diferencial cambio de enchufes magic a normal.	Instalaciones eléctricas		71	U	\$ -5,786	\$ -410,771		
	Subtotal INSTALACIONES ELÉCTRICAS 2.00							\$ -410,771	-18.00 UF
3. 00	CONTROL DE ACCESO								
3. 01	Devolución reubicación control de acceso existente	Seguridad y control de acceso		2	U	\$ -148,838	\$ -297,675		
3. 02	Provisión e instalación de control de acceso nuevo en puertas prótex piso 4 y piso 8	Seguridad y control de acceso		2	U	\$ 764,400	\$ 1,528,800		
3. 03	Provisión e instalación de control, de acceso con barra destrabadora en puerta acceso caja escalera emergencia	Seguridad y control de acceso		1	U	\$ 1,090,950	\$ 1,090,950		
3. 04	Canalizaciones, picados, y fijaciones	Seguridad y control de acceso		1	GL	\$ 315,000	\$ 315,000		
	Subtotal CONTROL DE ACCESO 3.00							\$ 2,637,075	115.54 UF
4. 00	HONORARIOS PROFESIONALES								
4. 01	As built de Arquitectura			1	GL				
4. 02	Dirección de Obra			1	GL				
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 4.00							\$ -	0.00 UF
5. 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
5. 01	Gastos Generales			1	GL		\$ 152,884		
5. 02	Beneficio			1	GL		\$ 283,927		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 5.00							\$ 436,811	19.14 UF
Total Presupuesto							TOTAL PPTO	\$ 3,494,484	153.11 UF

IVA 19% \$ 663,952 29.09 UF

Total \$ 4,158,436 182.20 UF

Plazo de entrega: Dentro de plazos acordados para cada etapa

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50 %anticipo

50 % Contra entrega